

grain & grill

BAR & RESTAURANT

Maldron Hotel Newcastle

BREAKFAST *Served until 10:30 am*

Pain au Chocolat / Croissant £2

Contains allergens 6 wheat, 7, 11

Toast & Jam £3

Contains allergens 6 wheat, 7

The Maldron Full English Breakfast £8

Sausage, bacon, tomato, fried egg, beans, mushrooms, and white or brown toast

Contains allergens 6 (wheat), 7, 9, 11

Smoked Salmon & Scrambled Egg £9

on Brown Toast

Contains allergens 6 wheat, 7, 11

Breakfast Rol

Served in a brioche roll

with Triple Bacon Contains allergens 6 (wheat), 7, 11 £5

with Triple Sausage Contains allergens 6 (wheat), 7, 9, 11 £6

with Double Fried Egg Contains allergens 6 (wheat), 7, 11 £4

SWEET TREATS

Fruit & Plain Scones £8

clotted cream, preserves, pot of tea or coffee

Contains allergens 6 (wheat), 7, 11

Chefs Selection of Afternoon Tea Cakes £6

Contains allergens 5 (walnuts, almonds), 6 (wheat), 7, 11

GRILL *All cooked on our in-house chargrill*

Cheese & Bacon Burger £14

Two 4oz beef burger, bacon, cheese, served in a brioche bun, gem, tomato, red onion, fries

Contains allergens 6 wheat, 7, 8, 11

Pulled Pork Burger £14

Two 4oz beef burger, pulled pork, brioche bun, red onion chutney, little gem, tomato, fries

Contains allergens 6 wheat, 7, 8, 11, 12, 13

Chicken Breast & Spicy Chorizo Burger £14

Chicken breast, chorizo, brioche bun, red onion chutney, tomato, little gem, fries

Contains allergens 6 wheat, 7, 8, 11, 12, 13

MALDRON STEAKS

All served with chunky chips, roasted tomato and watercress

8oz Ribeye Steak £26

Contains allergens 6 wheat, 7, 8, 12, 13

8oz Sirloin Steak £23

Contains allergens 6 wheat, 7, 8, 12, 13

8oz Rump Steak £19

Contains allergens 6 wheat, 7, 8, 12, 13

8oz Gammon Steak £14

Served with two fried eggs

Contains allergens 6 wheat, 7, 8, 11, 12, 13

If you have any concerns regarding food allergies and intolerances, please ask a member of our team, who will be more than happy to help.

HANGING SKEWERS

All served with fries, salad, coleslaw, tortilla wrap

- Chicken, Chorizo, Sweet Pepper** £15
Smoky BBQ dip
Contains allergens 6 wheat, 7, 8, 11, 12, 13
- Halloumi Cheese, Mushroom, Peppers, Red Onion (V)** £14.50
Lemon crème fraiche
Contains allergens 6 wheat, 7, 8, 11, 12, 13
- Salmon, Sundried Tomato, Courgette, Red Onion** £16
Hollandaise sauce
Contains allergens 3 salmon, 6 wheat, 7, 8, 11, 12, 13
- Cubes of Beef Rump, Red Onion, Sweet Peppers** £16.50
Sweet chilli oil
Contains allergens 6 wheat, 7, 8, 11, 12, 13

LITE BITES

All served with fries, salad, coleslaw, tortilla wrap

- The Maldron Club** £12
Crispy buttermilk chicken breast, bacon, lettuce, tomato, egg on toasted bloomer, fries
Contains allergens 6 wheat, 7, 8, 11, 12, 13
- Classic BLT** £8
Bacon, lettuce, tomato served with coleslaw, ciabatta
Contains allergens 6 wheat, 7, 8, 11, 12, 13
- Hummus, Olives & Pitta Bread (V)** £8
Contains allergens 6 wheat, 7, 10, 12, 13
- 8 Marinated Chicken Wings** £8
BBQ sauce or sweet chilli sauce
Contains allergens 6 wheat, 7, 8, 12, 13
- Greek Salad (V)** £9.50
Tomato, cucumber, red onion, gem lettuce, olives, feta cheese, olive oil dressing
Contains allergens 6 wheat, 7, 12, 13
- Pastrami Platter** £8.50
Coleslaw, pickles, toasted ciabatta, red onion chutney
Contains allergens 6 wheat, 7, 8, 11, 12, 13
- Tempura King Prawns** £10
Tomato and chilli salsa, shredded chicory, tortilla wrap
Contains allergens 2 prawns, 5, 6 wheat, 7, 8, 12, 13
- Roasted Flat Mushrooms (V)** £7.50
Sliced tomato, blue cheese & herb crumb
Contains allergens 6 wheat, 7, 8, 12, 13
- Nachos (V)** £9
Tomato salsa, guacamole, jalapeño, mozzarella & sour cream
Contains allergens 6 wheat, 7, 8, 12, 13

PIZZAS

12" stone baked pizza (all tomato base, mozzarella cheese)

- Classic Margherita (V)** Contains allergens 6 wheat, 7, 12 £12.50
- Double Pepperoni** Contains allergens 6 wheat, 7, 12 £14
- Chicken & Pesto** Contains allergens 5 pine nuts, 6 wheat, 7, 12 £14
- Sundried Tomato, Parma Ham, Rocket** £14
Contains allergens 6 wheat, 7, 12
- Add 2 Toppings** £1.50 extra
Ham, red onion, peppers, pepperoni, pineapple, chicken, sweetcorn, bacon, mushroom, jalapenos, sliced tomatoes

ALLERGEN INDEX

- | | |
|------------------------------|-----------------------|
| 1. Crustaceans | 8. Soya |
| 2. Molluscs | 9. Sulphur dioxide |
| 3. Fish | 10. Sesame seeds |
| 4. Peanuts | 11. Eggs |
| 5. Nuts | 12. Celery & celeriac |
| 6. Cereals containing gluten | 13. Mustard |
| 7. Milk/milk products | 14. Lupins |

Food Allergy Disclaimer:

Food preparation areas, storage areas and cooking equipment (e.g. fryers, grills etc) may be shared and fried items containing different allergens may be cooked in the same oil. Our suppliers may also have allergen cross contamination risks. If you are concerned about possible allergen cross contamination of the food or drink you wish to consume, please ask us for further information on our cooking methods, and we may also be able to show you ingredient packaging indicating any 'may contain' or trace warnings that the supplier has provided.

Our vegetable oil is produced from Genetically Modified Soya.